
06. November 2022 Hessische Mannschaftsmeisterschaften Pflicht 2022 Bürstadt

Startliste 1. Durchgang P13, P15, P17 Halle 1

Ball Band Seil
# WK Name Vorname Verein P # WK Name Vorname Verein P # WK Name Vorname Verein P

1 WK 8 Eschmann Gerlinde Sprendlinger TG P13 2 WK 7 Chen Binglin TuS Steinbach 1885 e.V. P15 3 WK 6 Bathon Sandra TV 1863 Dieburg e.V. P17
4 WK 8 Lange Lore Sprendlinger TG P13 5 WK 7 Kappes Sabine TuS Steinbach 1885 e.V. P15 6 WK 6 Fenn Andrea TV 1863 Dieburg e.V. P17
7 WK 8 Werner Traute Sprendlinger TG P13 8 WK 7 Windecker Monika TuS Steinbach 1885 e.V. P15 9 WK 6 Ludwig Michaela TV 1863 Dieburg e.V. P17

10 WK 6 Bathon Sandra TV 1863 Dieburg e.V. P17 11 WK 8 Eschmann Gerlinde Sprendlinger TG P13 12 WK 6 Sattler Silke TV 1863 Dieburg e.V. P17
13 WK 6 Fenn Andrea TV 1863 Dieburg e.V. P17 14 WK 8 Lange Lore Sprendlinger TG P13 15 WK 6 Klieber Melanie TuS Steinbach 1885 e.V. P17
16 WK 6 Ludwig Michaela TV 1863 Dieburg e.V. P17 17 WK 8 Werner Traute Sprendlinger TG P13 18 WK 6 Schütz Tanja TuS Steinbach 1885 e.V. P17
19 WK 6 Sattler Silke TV 1863 Dieburg e.V. P17 20 WK 6 Bathon Sandra TV 1863 Dieburg e.V. P17 21 WK 6 Steymann Simone TuS Steinbach 1885 e.V. P17
22 WK 6 Klieber Melanie TuS Steinbach 1885 e.V. P17 23 WK 6 Fenn Andrea TV 1863 Dieburg e.V. P17 24 WK 7 Chen Binglin TuS Steinbach 1885 e.V. P15
25 WK 6 Schütz Tanja TuS Steinbach 1885 e.V. P17 26 WK 6 Ludwig Michaela TV 1863 Dieburg e.V. P17 27 WK 7 Kappes Sabine TuS Steinbach 1885 e.V. P15
28 WK 6 Steymann Simone TuS Steinbach 1885 e.V. P17 29 WK 6 Sattler Silke TV 1863 Dieburg e.V. P17 30 WK 7 Windecker Monika TuS Steinbach 1885 e.V. P15
31 WK 7 Chen Binglin TuS Steinbach 1885 e.V. P15 32 WK 6 Klieber Melanie TuS Steinbach 1885 e.V. P17 33 WK 8 Eschmann Gerlinde Sprendlinger TG P13
34 WK 7 Kappes Sabine TuS Steinbach 1885 e.V. P15 35 WK 6 Schütz Tanja TuS Steinbach 1885 e.V. P17 36 WK 8 Lange Lore Sprendlinger TG P13
37 WK 7 Windecker Monika TuS Steinbach 1885 e.V. P15 38 WK 6 Steymann Simone TuS Steinbach 1885 e.V. P17 39 WK 8 Werner Traute Sprendlinger TG P13



06. November 2022 Hessische Mannschaftsmeisterschaften Pflicht 2022 Bürstadt

Startliste 2. Durchgang P5 Halle 1

Ball Band Seil
# WK Name Vorname Verein P # WK Name Vorname Verein P # WK Name Vorname Verein P

1 WK 1 Elbert Kaja SV Fun-Ball Dortelweil P5 2 WK 1 Krasnova Anastasiya SG Sandbach P5 3 WK 1 Brechenser Leonie TG 1925 Bobstadt P5
4 WK 1 Günnewig Amelie SV Fun-Ball Dortelweil P5 5 WK 1 Martel Julia SG Sandbach P5 6 WK 1 Buzyer Mara TG 1925 Bobstadt P5

7 WK 1 Rissom Frieda SV Fun-Ball Dortelweil P5 8 WK 1
Santos 
Gonçalves

Lorena SG Sandbach P5 9 WK 1 Bär Sofia TG 1925 Bobstadt P5

10 WK 1 Selimi Ajda SV Fun-Ball Dortelweil P5 11 WK 1 Walter Anna Emilia SG Sandbach P5 12 WK 1 Ehret Anna-Maria TG 1925 Bobstadt P5
13 WK 1 Brechenser Leonie TG 1925 Bobstadt P5 14 WK 1 Barthel Ronnja SV Hahn 1901 P5 15 WK 1 Krasnova Anastasiya SG Sandbach P5
16 WK 1 Buzyer Mara TG 1925 Bobstadt P5 17 WK 1 Ditz Zoe SV Hahn 1901 P5 18 WK 1 Martel Julia SG Sandbach P5

19 WK 1 Bär Sofia TG 1925 Bobstadt P5 20 WK 1 Pietsch Stella SV Hahn 1901 P5 21 WK 1
Santos 
Gonçalves

Lorena SG Sandbach P5

22 WK 1 Ehret Anna-Maria TG 1925 Bobstadt P5 23 WK 1 Elbert Kaja SV Fun-Ball Dortelweil P5 24 WK 1 Walter Anna Emilia SG Sandbach P5
25 WK 1 Krasnova Anastasiya SG Sandbach P5 26 WK 1 Günnewig Amelie SV Fun-Ball Dortelweil P5 27 WK 1 Barthel Ronnja SV Hahn 1901 P5
28 WK 1 Martel Julia SG Sandbach P5 29 WK 1 Schlaf Mia SV Fun-Ball Dortelweil P5 30 WK 1 Ditz Zoe SV Hahn 1901 P5

31 WK 1
Santos 
Gonçalves

Lorena SG Sandbach P5 32 WK 1 Selimi Ajda SV Fun-Ball Dortelweil P5 33 WK 1 Pietsch Stella SV Hahn 1901 P5

34 WK 1 Walter Anna Emilia SG Sandbach P5 35 WK 1 Brechenser Leonie TG 1925 Bobstadt P5 36 WK 1 Elbert Kaja SV Fun-Ball Dortelweil P5
37 WK 1 Barthel Ronnja SV Hahn 1901 P5 38 WK 1 Buzyer Mara TG 1925 Bobstadt P5 39 WK 1 Rissom Frieda SV Fun-Ball Dortelweil P5
40 WK 1 Ditz Zoe SV Hahn 1901 P5 41 WK 1 Bär Sofia TG 1925 Bobstadt P5 42 WK 1 Schlaf Mia SV Fun-Ball Dortelweil P5
43 WK 1 Pietsch Stella SV Hahn 1901 P5 44 WK 1 Ehret Anna-Maria TG 1925 Bobstadt P5 45 WK 1 Selimi Ajda SV Fun-Ball Dortelweil P5



06. November 2022 Hessische Mannschaftsmeisterschaften Pflicht 2022 Bürstadt

Startliste 2. Durchgang P6 Halle 2

Ball Band Seil
# WK Name Vorname Verein P # WK Name Vorname Verein P # WK Name Vorname Verein P

1 WK 2 Boguzki Nicole TSV Rot-Weiß Auerbach P6 2 WK 2 Brohm Laureen TV 1863 Dieburg e.V. P6 3 WK 2 Antlitz Ida Lotta SKV Büdesheim 1945 P6
4 WK 2 Lehnert Julie TSV Rot-Weiß Auerbach P6 5 WK 2 Fleischmann Eva TV 1863 Dieburg e.V. P6 6 WK 2 Heimeroth Lara SKV Büdesheim 1945 P6
7 WK 2 Rosenkranz Helena TSV Rot-Weiß Auerbach P6 8 WK 2 Laubach Emilia TV 1863 Dieburg e.V. P6 9 WK 2 Neumann Marie-Luise SKV Büdesheim 1945 P6

10 WK 2 Tomescu Alexandra TSV Rot-Weiß Auerbach P6 11 WK 2 Mehdi Elham TV 1863 Dieburg e.V. P6 12 WK 2 Oberbeck Lilly SKV Büdesheim 1945 P6
13 WK 2 Antlitz Ida Lotta SKV Büdesheim 1945 P6 14 WK 2 Boguzki Nicole TSV Rot-Weiß Auerbach P6 15 WK 2 Brohm Laureen TV 1863 Dieburg e.V. P6
16 WK 2 Heimeroth Lara SKV Büdesheim 1945 P6 17 WK 2 Lehnert Julie TSV Rot-Weiß Auerbach P6 18 WK 2 Fleischmann Eva TV 1863 Dieburg e.V. P6
19 WK 2 Neumann Marie-Luise SKV Büdesheim 1945 P6 20 WK 2 Rosenkranz Helena TSV Rot-Weiß Auerbach P6 21 WK 2 Laubach Emilia TV 1863 Dieburg e.V. P6
22 WK 2 Pereira Lorena SKV Büdesheim 1945 P6 23 WK 2 Tomescu Alexandra TSV Rot-Weiß Auerbach P6 24 WK 2 Mehdi Elham TV 1863 Dieburg e.V. P6
25 WK 2 Brohm Laureen TV 1863 Dieburg e.V. P6 26 WK 2 Heimeroth Lara SKV Büdesheim 1945 P6 27 WK 2 Boguzki Nicole TSV Rot-Weiß Auerbach P6
28 WK 2 Ehmke Lara TV 1863 Dieburg e.V. P6 29 WK 2 Neumann Marie-Luise SKV Büdesheim 1945 P6 30 WK 2 Lehnert Julie TSV Rot-Weiß Auerbach P6
31 WK 2 Laubach Emilia TV 1863 Dieburg e.V. P6 32 WK 2 Oberbeck Lilly SKV Büdesheim 1945 P6 33 WK 2 Rosenkranz Helena TSV Rot-Weiß Auerbach P6
34 WK 2 Mehdi Elham TV 1863 Dieburg e.V. P6 35 WK 2 Pereira Lorena SKV Büdesheim 1945 P6 36 WK 2 Tomescu Alexandra TSV Rot-Weiß Auerbach P6



06. November 2022 Hessische Mannschaftsmeisterschaften Pflicht 2022 Bürstadt

Startliste 3. Durchgang P8 und P9 Halle 1

Ball Band Seil
# WK Name Vorname Verein P # WK Name Vorname Verein P # WK Name Vorname Verein P

1 WK 5 Hohmann Nathalie SV Fun-Ball Dortelweil P9 2 WK 5 Beck Emily TV 1863 Dieburg e.V. P9 3 WK 5 Atcal Ilkay TuS 1884 Kriftel P9

4 WK 5 Kaschek Anna SV Fun-Ball Dortelweil P8 5 WK 5 Bender lina TV 1863 Dieburg e.V. P9 6 WK 5 Fritz Elea TuS 1884 Kriftel P9
7 WK 5 Losensky Elina SV Fun-Ball Dortelweil P9 8 WK 5 Fenn Julia TV 1863 Dieburg e.V. P9 9 WK 5 Hennig Laura Madlen TuS 1884 Kriftel P9

10 WK 5 Singer Luisa SV Fun-Ball Dortelweil P9 11 WK 5 Tolksdorf Julia TV 1863 Dieburg e.V. P9 12 WK 5 Koch Janine TuS 1884 Kriftel P9
13 WK 5 Atcal Ilkay TuS 1884 Kriftel P9 14 WK 5 Hohmann Nathalie SV Fun-Ball Dortelweil P9 15 WK 5 Held Natalie TG Biblis 1906 e.V. P9

16 WK 5 Fritz Elea TuS 1884 Kriftel P9 17 WK 5 Kaschek Anna SV Fun-Ball Dortelweil P8 18 WK 5 Schick
Cheyenne 
Angelina

TG Biblis 1906 e.V. P9

19 WK 5 Hennig Laura Madlen TuS 1884 Kriftel P9 20 WK 5 Losensky Elina SV Fun-Ball Dortelweil P9 21 WK 5 Schnatz Maren TG Biblis 1906 e.V. P9
22 WK 5 Koch Janine TuS 1884 Kriftel P9 23 WK 5 Singer Luisa SV Fun-Ball Dortelweil P9 24 WK 5 Zweininger Vivien TG Biblis 1906 e.V. P9
25 WK 5 Held Natalie TG Biblis 1906 e.V. P9 26 WK 5 Atcal Ilkay TuS 1884 Kriftel P9 27 WK 5 Bender lina TV 1863 Dieburg e.V. P9

28 WK 5 Schick
Cheyenne 
Angelina

TG Biblis 1906 e.V. P9 29 WK 5 Fritz Elea TuS 1884 Kriftel P9 30 WK 5 Dziadek Mara TV 1863 Dieburg e.V. P9

31 WK 5 Schnatz Maren TG Biblis 1906 e.V. P9 32 WK 5 Hennig Laura Madlen TuS 1884 Kriftel P9 33 WK 5 Fenn Julia TV 1863 Dieburg e.V. P9
34 WK 5 Zweininger Vivien TG Biblis 1906 e.V. P9 35 WK 5 Koch Janine TuS 1884 Kriftel P9 36 WK 5 Tolksdorf Julia TV 1863 Dieburg e.V. P9
37 WK 5 Bender lina TV 1863 Dieburg e.V. P9 38 WK 5 Held Natalie TG Biblis 1906 e.V. P9 39 WK 5 Hohmann Nathalie SV Fun-Ball Dortelweil P9

40 WK 5 Dziadek Mara TV 1863 Dieburg e.V. P9 41 WK 5 Schick
Cheyenne 
Angelina

TG Biblis 1906 e.V. P9 42 WK 5 Kaschek Anna SV Fun-Ball Dortelweil P9

43 WK 5 Fenn Julia TV 1863 Dieburg e.V. P9 44 WK 5 Schnatz Maren TG Biblis 1906 e.V. P9 45 WK 5 Losensky Elina SV Fun-Ball Dortelweil P9
46 WK 5 Tolksdorf Julia TV 1863 Dieburg e.V. P9 47 WK 5 Zweininger Vivien TG Biblis 1906 e.V. P9 48 WK 5 Singer Luisa SV Fun-Ball Dortelweil P9
49 WK 4 Hartmann Emma TG 1925 Bobstadt P8 50 WK 4 Hillmanns Mina TSV Rot-Weiß Auerbach P8 51 WK 4 Daniel Lucia Maxima SV Fun-Ball Dortelweil P8
52 WK 4 Hartnagel Lena TG 1925 Bobstadt P8 53 WK 4 Klüss Alexa TSV Rot-Weiß Auerbach P8 54 WK 4 Heinz Charlotte SV Fun-Ball Dortelweil P8
55 WK 4 Schäfer Hannah TG 1925 Bobstadt P8 56 WK 4 Lückmann Hanna TSV Rot-Weiß Auerbach P8 57 WK 4 Reinhardt Marlena SV Fun-Ball Dortelweil P8
58 WK 4 Weis Anna TG 1925 Bobstadt P8 59 WK 4 Plenio Lotta TSV Rot-Weiß Auerbach P8 60 WK 4 Weissbecker Marie SV Fun-Ball Dortelweil P8
61 WK 4 Daniel Lucia Maxima SV Fun-Ball Dortelweil P8 62 WK 4 Hartmann Emma TG 1925 Bobstadt P8 63 WK 4 Hillmanns Mina TSV Rot-Weiß Auerbach P8
64 WK 4 Heinz Charlotte SV Fun-Ball Dortelweil P8 65 WK 4 Hartnagel Lena TG 1925 Bobstadt P8 66 WK 4 Klüss Alexa TSV Rot-Weiß Auerbach P8
67 WK 4 Reinhardt Marlena SV Fun-Ball Dortelweil P8 68 WK 4 Schäfer Hannah TG 1925 Bobstadt P8 69 WK 4 Lückmann Hanna TSV Rot-Weiß Auerbach P8
70 WK 4 Weissbecker Marie SV Fun-Ball Dortelweil P8 71 WK 4 Weis Anna TG 1925 Bobstadt P8 72 WK 4 Plenio Lotta TSV Rot-Weiß Auerbach P8
73 WK 4 Hillmanns Mina TSV Rot-Weiß Auerbach P8 74 WK 4 Daniel Lucia Maxima SV Fun-Ball Dortelweil P8 75 WK 4 Hartmann Emma TG 1925 Bobstadt P8
76 WK 4 Lückmann Hanna TSV Rot-Weiß Auerbach P8 77 WK 4 Heinz Charlotte SV Fun-Ball Dortelweil P8 78 WK 4 Hartnagel Lena TG 1925 Bobstadt P8
79 WK 4 Maas Marie TSV Rot-Weiß Auerbach P8 80 WK 4 Reinhardt Marlena SV Fun-Ball Dortelweil P8 81 WK 4 Schäfer Hannah TG 1925 Bobstadt P8
82 WK 4 Plenio Lotta TSV Rot-Weiß Auerbach P8 83 WK 4 Weissbecker Marie SV Fun-Ball Dortelweil P8 84 WK 4 Weis Anna TG 1925 Bobstadt P8
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Startliste 3. Durchgang P7 Halle 2

Ball Band Seil

# WK Name Vorname Verein P # WK Name Vorname Verein P # WK Name Vorname Verein P

1 WK 3 Bozkurt Luna TuS 1884 Kriftel P7 2 WK 3 Grüger Paula TSV Rot-Weiß Auerbach P7 3 WK 3
Goncalves 
Torres

Mara Valéria SG Sandbach P7

4 WK 3 Beganovic Leoni TuS 1884 Kriftel P7 5 WK 3 Kissel Carlotta TSV Rot-Weiß Auerbach P7 6 WK 3 Kunze Jil SG Sandbach P7
7 WK 3 Neuser Frieda TuS 1884 Kriftel P7 8 WK 3 Mengi Lara Zoé TSV Rot-Weiß Auerbach P7 9 WK 3 Speckenbach Anna SG Sandbach P7

10 WK 3 Neuser Elsa TuS 1884 Kriftel P7 11 WK 3 Schneider Lara TSV Rot-Weiß Auerbach P7 12 WK 3 Steiger Klio SG Sandbach P7
13 WK 3 Ecks Léa SV Fun-Ball Dortelweil P7 14 WK 3 Belosevic Elena TuS 1884 Kriftel P7 15 WK 3 Kissel Carlotta TSV Rot-Weiß Auerbach P7
16 WK 3 Hülser Lena SV Fun-Ball Dortelweil P7 17 WK 3 Bozkurt Luna TuS 1884 Kriftel P7 18 WK 3 Mengi Lara Zoé TSV Rot-Weiß Auerbach P7
19 WK 3 Trübel Sarah SV Fun-Ball Dortelweil P7 20 WK 3 Neuser Frieda TuS 1884 Kriftel P7 21 WK 3 Schneider Lara TSV Rot-Weiß Auerbach P7
22 WK 3 Wetzel Lisa SV Fun-Ball Dortelweil P7 23 WK 3 Neuser Elsa TuS 1884 Kriftel P7 24 WK 3 Wiebe Emma TSV Rot-Weiß Auerbach P7

25 WK 3
Goncalves 
Torres

Mara Valéria SG Sandbach P7 26 WK 3 Hülser Lena SV Fun-Ball Dortelweil P7 27 WK 3 Belosevic Elena TuS 1884 Kriftel P7

28 WK 3 Hallstein Ana-Marie SG Sandbach P7 29 WK 3 PARK JIMIN SV Fun-Ball Dortelweil P7 30 WK 3 Bozkurt Luna TuS 1884 Kriftel P7
31 WK 3 Kunze Jil SG Sandbach P7 32 WK 3 Trübel Sarah SV Fun-Ball Dortelweil P7 33 WK 3 Beganovic Leoni TuS 1884 Kriftel P7
34 WK 3 Speckenbach Anna SG Sandbach P7 35 WK 3 Wetzel Lisa SV Fun-Ball Dortelweil P7 36 WK 3 Neuser Elsa TuS 1884 Kriftel P7
37 WK 3 Kissel Carlotta TSV Rot-Weiß Auerbach P7 38 WK 3 Hallstein Ana-Marie SG Sandbach P7 39 WK 3 Ecks Léa SV Fun-Ball Dortelweil P7
40 WK 3 Mengi Lara Zoé TSV Rot-Weiß Auerbach P7 41 WK 3 Kunze Jil SG Sandbach P7 42 WK 3 PARK JIMIN SV Fun-Ball Dortelweil P7
43 WK 3 Schneider Lara TSV Rot-Weiß Auerbach P7 44 WK 3 Speckenbach Anna SG Sandbach P7 45 WK 3 Trübel Sarah SV Fun-Ball Dortelweil P7
46 WK 3 Wiebe Emma TSV Rot-Weiß Auerbach P7 47 WK 3 Steiger Klio SG Sandbach P7 48 WK 3 Wetzel Lisa SV Fun-Ball Dortelweil P7


